-

ДАТА ВЫДАЧИ КОШИИ:

г

Ll,,l
Подлинr rик л,,)к.умента находится

в мминистрации городского
окрчга Солнечногорск

ш,:l
лдIии н истрлциfit_"

},,{ о {] Ii: о р, г ]i о iT оБ"ц,\ ст tr,I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
Солнечногорск от 28 декабря 2022 года ЛЪ 2419 <<Об утверждении Плана

проведения Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск проверок, ревизий, обследований в рамках

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю на 2023 финансовый год>>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ кОб общих принцишах организации местного самоуправления
в Российской Федерацип>, Федерrllтьным законом от 5 апреля 2013 года J\b 44-ФЗ
<<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обесгтечения
государственных и мунициrr€ulьных нужд)>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 февраля 202а года J\Ъ 208 кОб утверждении
федерального Стандарта вIIутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля <Планирование проверок, ревизий, обследований>>,

пунктом 18 Стандарта внутреннего муниципапъного финансового контроля
<Планирование проверок, ревизий и обследований в городском округе
Солнечногорск Московской области>, утвержденного постановлением
администрации городского округа Солнечногорск Московской области
от 16 сентября 2020 года Ns |725, Уставом городского округа Солнечногорск
IVIосковской области, в связи с выявлением в ходе подготовки контрольного
мероприятия существенных обстоятельств (сроков проведения контрольных
мероприятий), администрация городского округа Солнечногорск Московской
области постановляет:

i. Внести изменение в приложение к гIостановлению администрации городского
округа Солнечногорск от 28 декабря 2022 года Np 2419 (Об утверждении Плана
проведения Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск проверок, ревизий, обследований в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муницигIальному финансовому контролю на 202З

финансовый год>, излох(ив его в новой редакции (прилохtение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его гIодписания.

LlO7 7 ?_

l,

З. Управлению информационной политики администрации городского округа
Солнечногорск Московской области (А.М. Каурлакова) опубликовать настоящее
постановление в газете <Сенеж> и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет : <INS OLNECHNOGORS К. RU>.

за исполнением настоящего постановления возложить
Главы администрации городского округа Солнечногорск

4. Контроль
на заместителя
С,В, КаJIинину.

-,Главный
эr.сперт отдела ёлу;<ебной

|<орреспонденции Управления делами
ад.rйи[l14с,l"рзti1,1и гороI{ск/Jго окr]уга
Со;1gу1lц-сl;il.;к JИрсrощцУй с;бrt асти

---;чьцнн
эЕiлР{NHYHы ш ц н
нhjдЁ
aоr]чаБФот;.о о-!х о н':х a.rc F\Jнлуa у.д

Ф

t.

х
д
t
Ф

Ed

\о
Ф

4)

9
д

N
оlолю цw(-.l qJ о-t]

19gьх_с,LпвE{
-9О.: й Ь<-о

юý4оаоооЁацчоо.н

цU
t_-,
Ф

ý
0)

q
F

cdн
Ef
со
Ф
дд

д
аtJ
dJ л'

9ыц нонд

l саK,sý
К ЁN s.яЕlцt

Б а9 8
O-oJ' Fо

бd У\F
(ЧF.iJ;ý

ЁнчЕtrФЁF
-Е{цl5g8.ЁЁлНUххьо.г*Ёб !2

._:j-vS

a
cnN
c.i
д
р.
ф

ц

л|ьU-_НЁпqLч=аоýлU!-*;
ý ц н аэ Ё gуЁн{L'ýкt*ч aYo U х

^'.8 Е НЧ о ЁйозяЕtrяý
Ф ý Ёа Ц ii Б
ý U ы ц ь ч нЕ ях Н о < iJ
бd s v о Qr>'()

лL*€6 о о ЁЕ l о
ЕhцЕо;?gнЕ9:Еь
Е Е g Е 8 &-:aг Е't Ф ь< Нtsт]- hЁ€ н 5Ё

; х о\о bz=jо

o.i
LооF _iо:сзif;a|al

Оr.rt*л:Фх ч u ,s<_'U У* - ,)пцUч9a)ц:о+за=Еяз\d , й ыБ Е ý *cr QJ (J_ aO о Е. дхо_Еd^+Блсd; s о й+чп 4Цс\;F+O.;.\Z F' ,лЁ}р ч;JН si с .з =:Её,х +F ý Е лts;и\ч оэ-;--*_Uц
= Ф;v_\jýt v
;цtсоз*:/сdгa|Л У С.)gUjа*; а;,о LJ

Ё.

а.в
о.о
z
оло
л

О.н

ý{
сý

t-

но
l-

цЕ
зБ;цн
!сФ
t..iн

.Fl ,н

5Оь(Еа.Ес) с)дtr
оFrлО

l-K
ох

с\о{олю Ц\J..j Н Д.
-[rluО ;\ с)
^й ь4г-ýФ

tпЦц*?о.,i Ь4
Fо

N

ю bw.l НД
'"9gьý_ФLпýtr{*9о
.,Х Ь4-о

(\
oi олю цчc,l н д,

'л99ь
^_

с.,
tгr а г{
t?о.,Б }(-о

Nоiолю ц\Jс] нп.
Е.Ёсd
"л99ь х_ o.t(.)ХЦ
.ri Ь1F.|чо

Lý (ýcývЕБ
q(ý(ýч
'tл a)

ч(б(бч
ld Б-

q(d(ývЕаE{гcn соол
Ц9.Фtr

кысi сос)л
ла*Фtr

кге) соол
даt.nE

ЦФ'с) со

ио..n Е]

cn_: -- с\(\ jts\
-9*лl

N Eft,_ s}
'-ЯАо-
9Енн
_ЕQс)'с)оtr

I cn
К,хý
Х *с.t с
*Ь-'о
оь4Ец
о'ооН

соK,sý
9*лl\\ в -. {#ьл'о
оь4Ёл
о,Ф(-) tr

со

ý,s8к Ёт 9
-jяхБоь4йt,с):
о-Ф'оtr

L
cn
olо
с!
д

е

L:
со
o,i
(-,l
д
я

lt
cn
с\Ф(\
зо
t
Ф

i
cn(\о(\
д
ю
F
с)о

о
l_

o,9 9{ iоF,=Фц
iооЕf:кt

к а Ё вЁ s g n Е!; я Ё гS 3 е&ч + i э ач х i ч -НаЁБНýýдs=i 5 а J ]ёZ i ё.*5?(),s]'n6'ýe
Ё g е 9 ЕЕй€ ýЗ+?,9UЁ,:''i
=Б}Б9,ýч а

=.Sб*q ;З^ .- О оzк ЕЕ U
:г

коý^
Фо(ý=5
ОЕц;-lцД(r:ЁйEtr9;-^acd
!]9Jхlýс-э!*!Q
ý ЕgЁý Е Ё.R
8 Б р 98 5 Ey=t
i Ё о ý ý о л^ sz'Ng9тцх>ЁQTЕ;Ёf;й;3Ё"
ýЕд;ЕяёЕ
=

о х АFч; (.):
;зоrЕЁiýс)
;tх

о\о
*

Е>,&ё.ts Б9.8.ь U
Ё,

oJ^x
о(JчФ
HHЦv

НЕ5 Е 9v п) л л i н,\чл_
*ЕнЁvvRЕgНЁых=:( о-iиl i-i а-Ф о\О tr бJ Й оГД s
c_l } О.-' 9 Ц ,l€
9 v Бý€ dб о
Е 3 р я i ý Вý
ý Ё 9:Ёё,Е б .l
Еtrf ;;tпч<Е :,*U'ч+i-\JНн

Е Б aý=i- 9 >,
-лLЁД
l;'вцbi Е о5лн
26\J

Е
лвUU{v
Ёdо*
НgdцлаfrнЁо..lU
Ё з аз Е g 5d Е ý1 о ло о ро.ý oS ý- х о
F,ч лё- ц о о Lякххн$€;
о'v у Б Ё.\2 F

ЕЕЁЕЕЕ9ёЁi н; !Е НИ)Е ij *,F ц; о
Ч9]tr0.1 iý\fxHEd#
ч}. Еz.:\r\J

Fi
lo

Oс-j
ЦFrФкtsФ

.Fl ,н

ао
aicЬ' с)mtr-н

с/)ох

но
1оUTсо;
Uoj
дFФц
ЕdФ

.Q< .нао
ь4 ;ц
о- ;qа]' Фсоф
лLxij

liй

ох

з
с)lo

цдрнvOJ

Еоýц
-п<,dс9
ано 0.)
оOф
: Lxij
i-r к

соох

ноto
оFr
л ]
сэ oj

ad 0J
ýE,{
8lýаоU:cан
cJ' ФФфо !_.

|-i JA
l_< к

сr)ох

cj cn d ta)

N
оrолю цwN s?o-.: Е --

ч99bx-OJtn11 E{
H!lO.rХ Ь4rо

(\
оrолю ц\уCJ НД.
ьлЕg
г- F- aJ\пцЕ{
*9о..i Хrо

aо

It+
\f,л
z5
с1ý
NN
tл
йцлЕ
.cl

dii

:>
cra
9:.tý
охЕа
с! aj
QфФrrldq)9а

*li свцо\>€\о
Бrr
q.ý
фЕ
Е:Ё

ч_z Ф

i* е)хФ>\о
NЕ

ý:1
Е>ё_-
Е\о
?Ё
ЕфýоЕqФGtFдФо
OruФilo9

эсЁцL Ё'
lr Ф)>о.trФ9д
a. е)

riд
€ЕаахФ
dg
х()
R'rsфооЕLtr;Е
ьн
d;
Ф

Ф
trо
Ф

8*а f; в*н * с.о_
Х Е 5эБ
"deXc,]t'ыйхщ,w' ta)

I+
v+

а Е БЁ
L: Д -..ij 5 н:РО,;х OO\7
^i=члlч чБ-J

Iг iD* с4 А
,\J, по

сбч ц(б(ývц-а
qd(б :-.a

|dБцыcn сос)лИо..n Е=

E{г
сf) соолир.

lлн

сaK,sý
Х *c{ с'': i гr EdЁь-iо
Оý4йrr
о-Ф'оtr

I c.lK,sý
\J*лl

с..1 5t,_ S}.нtf,l]_
rл-Uс?хýr-
с)'Фоtr

l
с.)ý,sý

9*л1
(-{ 5t, S}. н Ll NЁХ.iо
оýditt,cJx
с)'0)оtr

сп

ý,s89*лl-N Е{,- !9
-j яхаqкЁL.
с) '' 0.)

оtr

a
cn(\
(\
д
а.ю
t"
о

a
с.)
с\
N
о.ю
о

L;
cnNо
N
д
а"
ф

t:
са(\
c.l

о

к
(d

од

Ц оq
ь4 Е1
о
о. F-;

ряоы
Ф

оо

сс
i, lrй
х я d ;,Olvлнluм
i*дм.,ЁЦЕ бсэý]uiлЕхý
ý я l 3 5 .т> В

€ 8 5 ýý ё 3 * d
Ё $йъýý аiчЁ;lэr;ЕЕR
Е ý 9 =*;ч Е рЁбЁ ё-'tЁ
týО*\:ЁФ
;У.:tr-о
хФ цi U *+rno()5а гU

>.

Ф
т л sl ,л8g ý в-;

Ev*O-

Е L" 5.л"н Е ý
ý Т n cKi-f б i Н
--л;ФС.lсоФý<,Ё9Цтс^9=Д
н Е rрзз8 Ё;Dý*ёZцБНF,iхп^оО

Е Е в ннfi ЁЕ
э Е.Д ýЁ з д'ýFЧ }a о о>|О = ФЮ>ч я б8

юv
о

аý, Ь я d3
+ * л /! :+дл=ч
Ur.]:лЬБУ ж 9 л^+ Ю :QsрQёой
о*!о=Е(
16 i Е *Ы ý X..lgS3ЕЗНЁ"
;ЁФ#ё й б j
=

vt8 9,п н ý i,
Е с - ЁЕЕ ЬнýУлйНтJrЕ-YFчл=з Б *lrsю

=ýtsfiлО.:
FýaH(n\Jяеý S ý

о
LлФYY^

Днtr;v

!:oOc{:l
Е ыы3.Бs
ц!!а9.
-t-:-сп;(з;д!uсо\о а; р iчФ a,(, с оч
-нтtrлý;:д = сl iiчF*а:
д 5 о J

-9- ?аr, .- * (п
cJ 5Zv'i с*tr о Ф V Ф+lý s з; t-TY+i;?(JJ
=:,

o_:Ld)ýAUvU+дчлЦл
л+UлSБ Lйч-у

t-iоloО|nфЕ
()d

lЁФнЕ{
ао
ýdцо_t
Ь' 0)дtr
XiJ

сa

х

tоlo
йЁoEj()0i
Eti
tsФ

.Ql .нао
ХFцо.t()cJФtra)F;о

lr С(
со
Uх

ф^>('ЁЕоН 9й Д ч.х Ц5ýвбЕslйýJ*йrц*чсd! н ч a) d v_д*СaчЦз3в9}хБоri,<ьФ*ЭЕц х'Ё аtr х Е,Е-;:Фо;дч Н Ё Ё 9,ч Ё НU Ц = i/ Е.U Т ФОtj''ёszоЁýс Д s ёБ к Е зу En -] Г: Ё Ё осLФýiiЭЕё0.'F.ýл(,"Э=8ýнйЁiýЁьо о-о'" + r( оflЕ 9ц 8"j,3Ev D 9 ц,,а о
бА ч.S a(5vБоЬ

Фл,*YноцФь
ý4 Н ЕtбЕ(охФdщ*]FvОлý

f н н a) нil3яýыа
н (J

=9 л зз

^оЦ'.*Бс-lЕЦ х'Ё Ен
ЮчЁ*Бс)о tr з, Ёю(JijoiЁszO
ý * ý gб ý
O-dJ д r .. FiaJ'F. ý

^
а-сO(dJv*FоЦсd-х>,о-о о-о " qtrх9ц&9.

ч0))-,UаА D.3.
с4vБО

ю ь оо

RO'
с7) соФлир.Фн

I

чj-у+
v\UH,9lq Е ь<
F< д -лль н р,]со
о\ х ootj
сjцЕс,!
irоiфд,А, -,\.J. la)

9

I

у -{,
О, Б ц,оrq Е ь4
Н Ё c.n.r,
; я вБьсdцЕс'l
ir o-rt (') хнч ra)

9

l+у\Г
О, Б ц.оrq Е Ь<
LД:лл
)l ti !! (ll iлl\; н tБб
odбEc,J
ie 0j сох

ч, ra)
9

I

л!U
О', Б r- .orq rd ь4
5 Ё gзр
о, х ootj
ojЦXc'j

l-ч9*iг,d еrд
Фй

чсвсgч
d1 а.

q(d(ýу
ча.

lý (б(ýч
iца

lл (б(ýчЕацL QJci соо;до.
lл!

ц, 0)сi соолдо..nE

ц0)
cJ^
дQФtr

ЦФ
с7) соолле.Фtr

I

aаý,sý
R ýк g
- ь jo
оуйtr
о - o-r'

о

I

спý,sý
R ýк g

.iЕ1 ц*ь--о
оЕЁL,
о - o,1'tsо

ý,rý
R ýЕ g
Б}ýэ:с)х
о-Ф'оtr

,anК,sý
R ýЕ g
JяхБ
о}<FL,0)хацс)', Ф
с.) tr

L
с.}
с\
(tn
д

я

L
cn
с!
N
F.
(.)

t
ф
(d

;
cnN
c,l
л
оtю
а.

Фо

L
c.l
с.,1о(\
да.юц!
5.о

.{Fо
cd ýd'

rЗ Н..л :+* -,]
сdUЦ.ld lcог..:саоз
ооб

\<iv о<EтФла-о-ю Б\./Uo
t/-) L

оýА
ФоФit-озф+(]т';лUФU

g Е 1,ý gЁ }ýЁ Ёъ хх Е б {ч = 9 Фý х * :,
ччцJуч9н
т F - i+ со О :1
= =

; -_j л т -r
- гf J аtО Х Е *ýdнБ:8,зЕ1ЁдЕ*>;Н
=Ф:АF-l

лоtа-Ё5а;ýяlу\'xOl-v9

яв"ё.Е ч,].8-ь :

d){боý ý#нч
L;-(.i*()tl=

|lс=нЁчUВнЕНýsr=6 3 8: 9 зд н
0.1 Ь Q-: !2 ! .l8o'r; i.* О lX оы - (J=t,\<i rл ОЕ 9 -, ё'4 п +c'iНýУиr^чо

Ё Е э:Е3 Ц ь {
ýgЦН:ъýJ
Ё с Зý+ 9 >.н о-ts El>.Р з .;\-r 2*l L_.i -:z(d\J

ь(

ý )ý
'd'У5 }4 q

ýФ 9 ýЬ<

Ё 3iý ъГЁ }?
c.i ý р.О оо в L lа Е й о ло ё о iа.ý ОS ý_ }d Е >)- 5 лЁ но о т -}FхЕн$tнý
8 ; g зЁ Ё Е Ё ýЕЕ5Э'цý?9
ЕqЁil ýэ3д
93 Ё ib

Z -х =i-ý!./:

Фtsý
нЦЦ
а) U NХрЕ- yrý*
ts Б g jй Н Бё 8бýэ 9 8о:ЦY9о?jцл (J .,

-
ýt, a)

Е зЁ ý3> *Е; g9:фý
Е ý 9 Е*нФд ()
ЕfФу Е,]
ýE1Ф*\
ьо q
z 4'(\ь

U
дь
-u,ц;
хоaХчFL- дхt
чФ)
Fц{
-L(5 .л,

я

|aФ
ао

F.о

\ц Д -^ у'6ёоБ оv д ч.: tr5.рtбЕsliЁ':дБЕ,*ЭФ
ЦцS5d$};о'9 -)ý б.с2 * а
Ёцr Х Б сЁ Е Х ЕфsЕЕ3Цп*3 5 ý н:ъ э &ý g ý о.6 х 3 iн ч 9iэ.ФýнзЭ=*ь,пýБаl*:вýнйЕ;'ýil
Б_о-ЁоФн'Но-l

F=- |r Ь' _ C-l c.l Я tl,<НЕfхQьчуБ9г Zo
ýё ЕФ Е(ý9о

\в Ф -. Z'X5n,iO; д <,ч tr5.gtЕЕsliз,:дi;ц=i}(зIдd=*со93ЁЕд9Ьх
БО';,+Ьс_lJlfiio. х'ё аF х Е,!н7йщUтДч Б Ё Ё а,ч; н
ч Lj Е v F\LJ т ФOijýi Ёs.оЁdý 4 ý Ёб к Е i
цUНтi'Ннн
;t,Lý-лъ*А

йНЗ9Чli1 ýоtrdа*ý>,ýЕо-о о_о ''' Ц t а.)-т- Г; о о Яt
-охБF>Ео5d9trч r(ýо k? t.(ývo

,Ф^l('tsЦqrХ оv Д <.: tr5,ýtбЕs1}
! н н a)93ýБя9sБоц.-Ьо*ЁЕд. х'Ё Ып х Е,!нiйФQ7л
Е Ё ý Ё 8.tН Е Б
Е Е i *э Е Е ýcldj ý н з Э = -il'r\'!:p2-ra*i\3ýнйýs,iЁбоо.о'''НЕо)дi г; q 9 >,Е-ояБF>Ео

кД Ёё Ейп7 Ё U 5

. д -^ у'ЗЦ,Б 9д<.:ц

5tЕ3ЕЕs1?
в.ЁФ)iц=эсdqgе5dgýI
Боtr,-ьодЕЕо. х'Ё Ы= х Н,НсЕйяя,lЕиъ Е Е Е 8ё т БOijýЁszOЁd
ý Д ý Ёб к В.,Е_БiтЁ*Ё:i"L<:ладд

чgqй*1=*U{ý;_rячооо_о'''ЦЕс.)
гт:ЁГ_'JЭя=-эtбВ^>оiqxF;Eсý,цчбa

спvБОо

о N сп

I

<-Y<-
Ц Е ь*
5 Ё я:*
о\ х оО\J
сjЫЕý
!f с;'фХ

\J' (a)

5сýýь4gц
чqJсa соФн
дQ.
an EJ

I
спК,sý

ж *c{ с
.*ЕlLl

Б }9 р
о ,,Ф
о

a
сa(\о(\
д
ю
Е(о

l lOllýcn
ос)хý>Е.н
LiH
>а с)

ь1 оОts

ьк
ii()
Ф lц'!(ФЕо
оБ

l с-)

", F j Yюч о :l о-.U<-лv
*,д9о
-AX_Ltal бl - щ = *
Й б-ц l.;ý 9 у31эýýýЕýЁчqзэ9Ед
ч _й Ё;э ý-Q х

-,,J+-q-+зvнiФэIо<нБ
- F j-':и) ^о ОKi ý; X_N о-ос Х Е Ьцу? о tr
Е v (' л fr vl L
JL']лlл-<'*lýлvY 'j'зýц-Lt
*ч? 2 ,J сa,9 l Ф\о
=;g} ю цБоЮо.Looо

сO^ь<Jýye6*оl 5 9
5,ЕЁЕЕээЕ(, ц * ч d

цuS5dýt;a) О -\ý о-О * Ц
=tл х id сd Е х Е,ёýЕFЗВЕ*
я н ý Е Ёч f; Б.

ý: i $Е Е Е ý
O_dJý,,,1 -i-i=-;t L |( : }>r n ý i\5*ЗgЕяgЕо-о а-о,,,н Е Ф
--э оэ - Ф о >,Е*9flёв^>о

Ёё ЕФ Е(ý9о

=i-